
CCL Trading ApS

CVR-nr.: 43081403

Sverigesvej 9A
8660 Skanderborg

Årsrapport
21. februar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2023

Niels Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CCL Trading ApS
Sverigesvej 9A
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 43081403
Regnskabsår: 21/02/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med engroshandel med møbler, emballageartikler og halvfabrikat samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 162.603 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. feb. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		204.254
Resultat af ordinær primær drift		204.254
Ordinært resultat før skat		204.254
Skat af årets resultat		-41.651
Årets resultat		162.603
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		162.603
I alt		162.603

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		727.502
Materielle anlægsaktiver i alt		727.502
Anlægsaktiver i alt		727.502
Fremstillede varer og handelsvarer		86.500
Varebeholdninger i alt		86.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000
Tilgodehavender i alt		25.000
Likvide beholdninger		78.177
Omsætningsaktiver i alt		189.677
AKTIVER I ALT		917.179

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		162.603
Egenkapital i alt		202.603
Hensættelse til udskudt skat		29.100
Hensatte forpligtelser i alt		29.100
Skyldig selskabsskat		12.551
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.551
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		656.354
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		672.925
Gældsforpligtelser i alt		685.476
PASSIVER I ALT		917.179

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1